
 
UCHWAŁA  NR XXX/316/12 

RADY  GMINY  MIELNO 

z dnia   26   października  2012r. 

w sprawie podziału Gminy Mielno na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

 Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zm.) oraz art. 419 § 1 i 2 ustawy z dnia 

5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) uchwala się, co 

następuje. 

§ 1.  Na terenie Gminy Mielno tworzy się 15 okręgów wyborczych, których numery i 

granice oraz liczbę radnych  wybieranych w każdym okręgu wyborczym określa załącznik do 

uchwały. 

§ 2. Na ustalenia Rady Gminy w sprawach okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co 

najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego, w terminie 5 dni 

od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

§ 4. 1.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wyborów 

zarządzonych dla kadencji następującej po kadencji, podczas której została podjęta. 

      2. Z dniem zakończenia obecnej kadencji organów samorządowych traci moc 

uchwała  Nr  XLIV/275/2006  Rady Gminy Mielno z dnia  31 maja 2006r  w sprawie 

podziału Gminy Mielno na okręgi wyborcze (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 85 

poz. 1528)  i  uchwała  Nr XLVII/504/2010 Rady Gminy Mielno z 31 sierpnia 2010r w 

sprawie podziału Gminy Mielno na okręgi wyborcze (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

Nr 102 poz. 1812). 

            Przewodniczący  Rady Gminy 
          

         Krzysztof Chadacz 

 

 
Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno 
wraz z własnoręcznym podpisem. 
 

 


